PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от  12.12.2013                                                                                                   № 114
поселок Братский

О внесении изменений  в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 28 сентября 2012 года № 155
«Об утверждении муниципальной целевой программы «Информационное обеспечение деятельности администрации и представительного органа Братского сельского поселения Тихорецкого района в средствах массовой информации» на 2013 год»
В целях обеспечения открытости и доступности информации о деятельности органов местного самоуправления Братского сельского поселения Тихорецкого района, в соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,                           п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в муниципальную целевую программу «Информационное обеспечение деятельности администрации и представительного органа Братского сельского поселения Тихорецкого района в средствах массовой информации» на 2013 год», утвержденную постановлением администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 28 сентября 2012 года №155 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Информационное обеспечение деятельности администрации и представительного органа Братского сельского поселения Тихорецкого района в средствах массовой информации» на 2013 год» следующие изменения:
-раздел «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Объем финансирования Программы на 2013 год из средств бюджета Братского сельского поселения Тихорецкого района составляет – 335,3 тыс. рублей, в т.ч.
-опубликование в печатных изданиях, обнародование в отведенных для этих целей местах, размещение в помещениях, занимаемых органами местного самоуправления, а также через библиотечные и архивные фонды – 216,3 тыс. рублей;

-информационное сопровождение Интернет-сайта администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района – 24,0 тыс. рублей;

-оказание консультационно-информационных услуг по вопросам обеспечения информационного взаимодействия с филиалом ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Краснодарскому краю в виде предоставления ключа для обновления программного продукта KaisxmlCreator, услуги по сопровождению Электронного периодического справочника «Система Гарант» (информационного продукта вычислительной техники),  информационно-технологическое обеспечение программ АРМ «Муниципал», VipNet Client КСЗ, техническая поддержка web системы, изготовление сертификатов ключей электронно-цифровой подписи, а также предоставление пользователям информации по их запросу, другими способами, предусмотренными законами и (или) иными нормативными правовыми актами – 95,0 тыс. рублей».

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление  вступает в  силу со дня его подписания, но не ранее вступления в силу решения Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района о внесении изменений в бюджет Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2013 год, предусматривающего финансирование муниципальной целевой программы «Информационное обеспечение деятельности администрации и представительного органа Братского сельского поселения Тихорецкого района в средствах массовой информации» на 2013 год».

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                             Т.П.Шпилько